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*** C:LASSEMENT OFF:IC:IEL PROVISOIRE **-M-

== GROLJF•E T1F --
CLT No EQUIPAGE SEX "ARQUE VEHICULE NT TE"PS ECART "OYENNE TE"PS / TR VITESSE 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 3 SCHOTS/BARBRY/QUINET " RANGE ROVER 99 24h00'07.35 36.709 8142.52 1 61.318 
2 9 RATET/SARRAZIN/PICARD N TOYOTA KZJ 73 93 24h06'44.48 6 TR 34.327 9'06.78 1 58 ,<-;'38 
3 24 TRONCHON/NO"EIN/VIVIER Il TOYOTA 82 24hl1'54. 73 17 TR 30.159 10'00.72 10 53.336 
4 73 GRANUNT/SZCZODROWSKI/KUB N TOYOTA HDJ 80 81 24h00'43.37 18 TR 30.022 9136.55 2 55.572 
5 15 PARACHOU/PLATEAU/RETY Il NISSAN TERRANO 72 24h08'04.61 27 TR 26.551 10133.46 10 50.579 
6 53 FILLEUX/IIORIN/NUNES Il NITSUBISHI PAJER 71 24h03'07.16 28 TR 26.272 10'32.81 8 50.631 
7 99 LEFRANCOIS/CHARRIERE/GEN " IIITSUBISHI PAJER 70 24hl5'16.00 29 TR 25.686 10'25.04 12 51. 261 
8 6 COTTRET/FOUGEROUSSE/GARC Il TOYOTA BJ 74 68 24h06'56.32 31 TR 25.096 10'00.33 1 53.371 
9 44 FOURNIER/FOURNIER/RENAUD Il TOYOTA 68 24h07 1 16.97 31 TR 25.090 10'31.99 3 50.697 

10 103 COQUELLE/ALLETRU/DEFAUT N RANGE ROVER 66 24h00'41. 79 33 TR 24.463 9'24.16 3 56.792 
11 19 HALLYDAY/SACY/CHARLES F TOYOTA 66 24h02'13.73 33 TR 24.437 9136.55 12 55.572 
12 42 DESCANPS/GRINARD/DAVID N TOYOTA HZJ 73 65 24h02'35.54 34 TR 24.061 10'34.04 3 50.533 
13 22 BACON/SERGETIER/NATIER N NISSAN PATROL GR 61 24h08'30.77 38 TR 22.488 101 14.54 8 52.137 

=== GROUPE T2F" --
CLT No EQUIPAGE SEX "ARQUE VEHICULE NT TEIIPS ECART IIOYENNE TE"PS / TR VITESSE 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 8 CROIZIER/PENIN/ROUDOT " TOYOTA BJ 74 85 24hl5'00.00 14 TR 31.196 9'46.08 8 54.668 
2 83 ROLLA/PARENTE/NALEITAS N TOYOTA KZJ 70 84 24h05'29. 78 15 TR 31.032 9139.81 3 55.259 
3 28 SARRAZIN/SARRAZIN/BANDIE N TOYOTA HZJ 82 24h12'26.59 17 TR 30.148 8'51.01 2 60.338 
4 5 DELLI.ZOTTI/ALCOUFFE/NIR N IIITSUBISHI PAJER 80 24h00'46.18 19 TR 29.651 9'22.95 2 56.914 
5 62 DUBOST/CHENILLOT/LECROER N NISSAN 78 24h01'32.93 21 TR 28.894 9'30.14 10 56.197 
6 89 BUSSON/DIAZ/FABRE N NITSUBISHI PAJER 78 24h05'28.01 21 TR 28.816 10'36.67 8 50.324 
7 18 BOUNEY/ALIPHAT/GIACOSA " TOYOTA 72 24h01'27.42 27 TR 26.673 10125.74 10 51.203 
8 92 DUSAUGEY/BAUDRY/HEINZLE Il TOYOTA HDJ 80 72 24h05'29.17 27 TR 26.599 9143.17 12 54.941 
9 78 BOUVIER/SAUVEGRAIN/DORCH N RANGE ROVER 71 24h08'48.49 28 TR 26.169 9'10.18 8 58.235 

10 71 LEPETIT/GONCALVES/POIRSO N TOYOTA RUNNER 66 24h00'16.65 33 TR 24.470 9'54.77 13 53.870 
11 102 GALLONE/IIARTINITO/TURUBA N TOYOTA BJ 74 64 24h00'18.63 35 TR 23.728 10'12.52 2 52.308 
12 96 DUVIGNAU/NONNIER/LALANNE N LADA NIVA 62 24h00'36.46 37 TR 22.982 10'04.69 11 52.986 

===== GROUPE T3F" --------
CLT No EQUIPAGE SEX NARQUE VEHICULE NT TENPS ECART IIOYENNE TENPS / TR VITESSE 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 31 8RIY/LATOUR/8LANC " TOYOTA 84 24hl5'10.00 15 TR 30.825 10'06.88 12 52.795 
2 16 ESPITALIER/DEVERLY/BROSS " TOYOTA 81 24h00' 11. 31 18 TR 30.034 9'53.93 14 53.946 
3 12 DUCROUX/CHARTREZ/STEINHA N Il ITSUB I SHI GVN 81 24h01'42.0I 18 TR 30.002 9'30.34 1 56. 1/7 
4 79 GIROLLET/PAILLER/BOURLET N LAND ROVER 79 24h00'09.63 20 TR 29.293 10'01.74 9 53.246 
5 104 JULIEN/NASSON/GUARATO N FORD RANGER 77 24h00'14.29 22 TR 28.549 8136.46 1 62.038 
6 34 KALVAS/VAN LANDUYT/CARON N IIERCEDES 73 24h01' 12.19 26 TR 27.048 9149.38 15 54.362 
7 76 WOLFF/SERRAULT/ANELLI " LAND 110 73 24h05'59.13 26 TR 26.959 81 40.85 1 61.515 
8 61 PIOTROWSKA/GUERTRON/KRIE Il RANGE ROVER 72 24h00'23.40 27 TR 26.693 9'25.86 8 56.622 
9 94 FOUQUET/LOUBET/NARCHEIX N BUGGY FOUQUET 72 24h03'56.67 27 TR 26.627 7'24.18 1 72.133 

10 32 BERNARD/VOYEUX/SEVERIN Il IIITSUBISHI PAJER 70 24h00'47.63 29 TR 25.944 10'08. 71 14 52.636 
11 59 GIUDICELLI/LAPLACE/CALZA N BUGGY FOUQUET 66 24h06'56.80 33 TR 24.357 7'16.32 1 .412 
12 7 BLANCART/BARBIER/GLOREL Il SUZUKI SOS 4X4 62 24h01'32.34 37 TR 22.967 9134.42 10 55.778 
13 100 HAVART/SALLES/NENARDIS N IIITSUBISHI PAJER 62 24hl2'21.67 37 TR 22.796 9'36.38 9 55.588 
14 64 SALVATORE/GODET/BERDHA " "ITSUBISHI PAJER 60 24h07'39.57 39 TR 22.132 8148.20 11 60.659 
15 13 NETGE/SNULEVICI/ANROIIIN Il NITSUBISHI PX 33 57 24h02'54.37 42 TR 21.095 9'06.20 14 58.660 
16 60 LETANG/RAINONDI/NACHAVOI " UNII 53 24h00'12.28 46 TR 19.651 8'58.49 1 59.500 
17 77 PHILIPPE/FINBEL/CLOT N PHIL'S BUG 53 24h02'35.90 46 TR 19.619 7149.08 1 68.304 
18 26 ANDRE/ANDRE/BEUNON Il BUGGY ASEFA 50 24h00'55.36 49 TR 18.530 9'31.19 9 56.093 
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*** 24 HEURES TOUT TERRAIN DE PARIS*** 
*** CLASSEMENT OFFICIEL PROVISOIRE*** 

C:LASSE 

CLT No EQUIPAGE 

T1F::2 

SEI "ARDUE VEHICULE NT TE"PS ECART "OYENNE TE"PS / TR VITESSE 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

19 HALLYDAY/SACY/CHARLES 

C:LASSE 

CLT No EQUIPAGE 

1 3 SCHOTS/BARBRY/QUINET 
2 103 COQUELLE/ALLETRU/DEFAUT 

-- C:LASSE 

CLT No EQUIPAGE 

F TOYOTA 66 24h02'13.73 

T1F3 

SEI "ARDUE VEHICULE NT TE"PS 

" RANGE ROVER 99 24h00'07.35 

" RANGE ROVER 66 24h00'41. 79 

T1F4 --
SEI "ARDUE VEHICULE NT TE"PS 

33 TR 24.437 9'36.55 12 55.572 

ECART "OYENNE TE"PS / TR VITESSE 

36.709 8'42.52 1 61.318 
33 TR 24.463 9'24.16 3 56.792 

ECART "OYENNE TE"PS / TR VITESSE 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 9 RATET/SARRAZIN/PICARD " TOYOTA KZJ 73 93 24h06'44.48 6 TR 34.327 9'06.78 1 58. ,')8 
2 24 TRONCHON/"O"EIN/VIVIER " TOYOTA 82 24h11'54.73 17 TR 30.159 10'00.72 10 53.336 
3 73 GRA"UNT/SZCZODROWSKI/KUB " TOYOTA HDJ 80 81 24h00'43.37 18 TR 30.022 9'36.55 2 55.572 
4 15 PARACHOU/PLATEAU/RETY " NISSAN TERRANO 72 24h08'04.61 27 TR 26.551 10'33.46 10 50.579 
5 53 FILLEUX/"ORIN/NUNES " "ITSUBISHI PAJER 71 24h03'07.16 28 TR 26.272 10'32.81 8 50.631 
6 99 LEFRANCOIS/CHARRIERE/GEN " "ITSUBISHI PAJER 70 24h15'16.00 29 TR 25.686 10125.04 12 51.261 
7 6 COTTRET/FOUGEROUSSE/GARC N TOYOTA BJ 74 68 24h06156.32 31 TR 25.096 10'00.33 1 53. J71 
8 44 FOURNIER/FOURNIER/RENAUD N TOYOTA 68 24h07'16.97 31 TR 25.090 10131.99 3 50.697 
9 42 DESCANPS/GRINARD/DAVID " TOYOTA HZJ 73 65 24h02'3S.54 34 TR 24.061 10'34.04 3 50.533 

10 22 BACON/SERGETIER/NATIER " NISSAN PATROL GR 61 24h08'30.77 38 TR 22.488 10' 14. 54 8 52.137 

-- C:LASSE T::2F 1 == 

CLT No EQUIPAGE SEI NARDUE VEHICULE NT TENPS ECART "OYENNE TENPS / TR VITESSE 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 96 DUVIGNAU/HONNIER/LALANNE H LADA NIVA 62 24h00136.46 37 TR 22.982 10'04.69 11 52.986 

----- C:LASSE T2F3 ------- -
CLT No EQUIPAGE SEI NAR9UE VEHICULE NT PS ECART NOYENNE TE"PS / TR VITESSE 

-----------------------------------------------------------
1 5 DELLI.ZOTTI/ALCOUFFE/NIR " 80 24h00'46.18 19 TR 29.651 9122.95 2 56.914 
2 62 DUBOST/CHENILLOT/LECROER 78 24h01'32.93 21 TR 28.894 9'30.14 10 56 . 1'37 
3 78 BOUVIER/SAUVEGRAIN/ RANGE ROVER 71 24h08'48.49 28 TR 26.169 9'10.18 8 58.235 

-- C:LASSE T2F3 --
CLT No EQUIPAGE SEI "ARQUE VEHICULE NT TE"PS ECART "OYENNE TE"PS / TR VITESSE 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5 DELLI.ZOTTI/ALCOUFFE/"IR N "ITSUBISHI PAJER 80 24h00'46.18 19 TR 29.651 9'22.95 2 56.914 
2 62 DUBOST/CHENILLOT/LECROER " NISSAN 78 24h01'32.'33 21 TR 28.8'34 9'30.14 10 56.197 
3 78 BOUVIER/SAUVEGRAIN/DORCH " RANGE ROVER 71 24h08'4B.49 18 TR 26.169 91 10.18 8 58.235 

........ ~ C:LASSE T::2F4 --
CLT No EQUIPAGE SEI "ARDUE VEHICULE NT TE"PS ECART "OYENNE TE"PS / TR VITESSE 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 8 CROIZIER/PENIN/ROUDOT " TOYOTA BJ 74 85 24h15'00.00 14 TR 31. 196 9146.08 8 54.668 
2 83 ROLLA/PARENTE/NALEITAS N TOYOTA KZJ 70 84 24h05 12'3.78 15 TR 31.032 9'39.81 3 55.259 
3 28 SARRAZIN/SARRAZIN/BANDIE " TOYOTA HZJ 82 24h12'26.59 17 TR 30.148 8151.01 2 60.338 
4 89 BUSSON/DIAZ/FABRE " NITSUBISHI PAJER 78 24h05'28.01 21 TR 28.816 10 136.67 8 50.324 
5 18 BOUNEY/ALIPHAT/GIACOSA " TOYOTA 72 24h01'27.42 27 TR 26.673 10'25.74 10 51.203 
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CLT No EQUIPAGE SEX NARQUE VEHICULE NT TEl!PS 

6 92 DUSAUGEY/BAUDRY/HEINZLE N TOYOTA HDJ 80 
7 102 GALLONE/NARTINITO/TURUBA N TOYOTA BJ 74 

T3F"1 

72 24h05'29.17 
64 24h00'18.63 

C:LASSE 

CLT No EQUIPAGE SEI "AROUE VEHICULE NT TE"PS 

1 7 BLANCART/BARBIER/6LOREL N SUZUKI SOS 4X4 
2 26 ANDRE/ANDRE/BEUNON N BUGGY ASEFA 

T3F":2 

62 24h01 132.34 
50 24h00 155.36 

C:LASSE 

CLT No EQUIPAGE SEX !!ARQUE VEHICULE NT TEl!PS 

1 12 DUCROUX/CHARTREZ/STEINHA N NITSUBISHI GYN 81 24h01'42.0I 
2 34 KALVAS/VAN LANDUYT/CARON N NERCEDES 73 24h01' 12.19 
3 94 FOUQUET/LOUBET/l!ARCHEIX " BUGGY FOUQUET 72 24h03'56.67 
4 60 LETANG/RAil!ONDI/NACHAVOI I! UNI! 53 24h00'12.28 
5 77 PHILIPPE/Fil!BEL/CLOT 11 PHIL'S BUG 53 24h02'35.90 

.................. C:LASSE T3F"3 --
CLT No EQUIPAGE SEX l!ARQUE VEHICULE NT TEl!PS 

ECART l!OYENNE TE"PS / TR VITESSE 

27 TR 26.599 9'43.17 12 54.941 
35 TR 23.728 101 12.52 2 52.308 

ECART l!OYENNE TEl!PS / TR VITESSE 

37 TR 22.967 9134.42 10 55.778 
49 TR 18.530 9'31.19 9 56.093 

ECART l!OYENNE TEl!PS / TR VITESSE 

18 TR 30.002 9130.34 1 56. 177 
26 TR 27.048 9'49.38 15 54.362 
27 TR 26.627 7124.18 1 72.133 
46 TR 19.651 8'58.49 1 59.500 
46 TR 19.619 7149.08 1 68.304 

ECART l!OYENNE TEl!PS / TR VITESSE 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 104 JULIEN/l!ASSON/GUARATO 11 FORD RANGER 77 24h00'14.29 22 TR 28.549 8136.46 1 '.,na 
2 76 WOLFF/SERRAULT/ANELLI " LAND 110 73 24h05'59.13 26 TR 26.959 8140.85 1 61.515 
3 61 PIOTROWSKA/GUERTRON/KRIE 11 RANGE ROYER 72 24h00'23.40 27 TR 26.693 9125.86 8 56.622 
4 59 GIUDICELLI/LAPLACE/CALZA N BUGGY FOUQUET 66 24h06'56.BO 33 TR 24.357 7116.32 1 73.432 
5 100 HAVART/SALLES/NENARDIS " NITSUBISHI PAJER 62 24h 12' 21. 67 37 TR 22.7% 9'36.38 9 55.588 
6 64 SALVATORE/GODET/BERDHA " NITSUBISHI PAJER 60 24h07'39.57 39 TR 22.132 8148.20 11 60.659 
7 13 NETGE/SNULEVICI/ANROl1IN 11 NITSUBISHI PX 33 57 24h02'54.37 42 TR 21.095 9106.20 14 58.660 

-- C:LASSE T3F"4 --

CLT No EQUIPAGE SEX NARQUE VEHICULE NT TENPS ECART NOYENNE TENPS / TR VITESSE 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 31 BRIY/LATOUR/BLANC 11 TOYOTA 84 24hl5'10.00 15 TR 30.825 10'06.88 12 52.795 
2 16 ESPITALIER/DEVERLY/BROSS 11 TOYOTA 81 24h00' 11. 31 18 TR 30.034 9'53.93 14 53.946 
3 79 GIROLLET/PAILLER/BOURLET N LAND ROYER 79 24h00'09.63 20 TR 29.293 10'01. 74 9 ~' . .... 46 
4 32 BERNARD/VOYEUX/SEVERIN " NITSUBISHI PAJER 70 24h00'47.63 29 TR 25.944 10108.71 14 52.636 

l!eilleur tour: 59 GIUDICELLI/LAPLACE/CALZA 7'16.32 73.432 K1/h 

Le directeur de course Le chronoaétrage 

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif 
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Soft Central CHRONOMETRAGE F.F.S.A* SOTRAGAL MT BLANC 
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